
 
 

UCHWAŁA NR I/2/16 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 29 września 2016 roku 

w sprawie uchylenia niektórych uchwał 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 17 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, uchyla 

następujące uchwały: 
1) uchwałę nr XXXII/204/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica z dnia 21 maja 2015 roku w Pile w sprawie wygaszenia 
kształcenia na kierunku Ekonomia o profilu ogólnoakademickim, 

2) uchwałę nr XLV/254/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 16 czerwca 2016 roku w sprawie wygaszenia 
kształcenia na kierunku Filologia o profilu ogólnoakademickim. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


